

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: **Przebudowy dróg na osiedlu Przyjaźni w Wodzisławiu Śląskim – etap II realizacja odcinka E-F.**

Pytanie 1:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu w pozycji 18 d.1 i 22 d.1 przedmiaru: „ Nawierzchnia z kostki betonowej „POLBRUK” grubości 80 mm typ 10 na podsypce...” Czy należy zastosować kostkę grubości 8 cm zgodnie z dokumentacją projektową, czy kostkę grubości 10 cm”?

Odpowiedź:

Należy zastosować kostkę grubości 8 cm.

Pytanie 2:

Na rysunku nr 1 - „Plan zagospodarowania” przedstawione są 2 projektowane wpusty deszczowe, natomiast w przedmiarze w pozycji 11d. 1 przewidziano 1 szt. Prosimy o wyjaśnienie ile sztuk nowych wpustów należy przyjąć do wykonania.

Odpowiedź:

Do wykonania należy przyjąć 1 nowy wpust deszczowy, gdyż drugi został już wykonany.

Pytanie 3:

Prosimy o załączenie kompletnego rysunku niwelety dla odcinka E-F.

Odpowiedź:

Inwestor nie posiada kompletnego rysunku niwelety odcinka E-F. W związku z faktem, iż przedmiotem zamówienia jest remont istniejącej drogi, nie jest wymagany powyższy rysunek.

PREZYDENT MIASTA


Mieczysław Kieca